
 
KOMENDA  POWIATOWA  POLICJI 

W INOWROCŁAWIU 
WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE 

 
WO-I-117/13 

 
 
 

REGULAMIN 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W INOWROCŁAWIU 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r.  
Nr 287, poz. 1687, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu z dnia 28 grudnia 2007 r.  

(z późn. zm.2)) w § 4 w pkt 2 uchyla się lit. h. 
 

§ 2. 
 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  
 
 
 

Komendant  Powiatowy  Policji 
w Inowrocławiu 

 
insp. Wiesław Dzierbicki 

                
 

w porozumieniu: 
 

Komendant  Wojewódzki  Policji 
w Bydgoszczy 

 
insp. Krzysztof Zgłobicki 

 
 
 

 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 
1371 oraz z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529. 
2 Zmiany do regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu zostały wprowadzone: regulaminem z dnia  
25 lipca 2008 r., regulaminem z dnia 19 września 2008 r., regulaminem z dnia 16 kwietnia 2009 r., regulaminem  
z dnia 14 sierpnia 2009 r., regulaminem z dnia 15 grudnia 2009 r., regulaminem z dnia 16 grudnia 2010 r., 
regulaminem z dnia 18 czerwca 2012 r. i regulaminem z dnia 27 listopada 2012 r. 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

Mając na uwadze wdrażaną reformę sieci posterunków Policji w województwie 

kujawsko-pomorskim, podjęto decyzję o likwidacji Posterunku Policji w Dąbrowie Biskupiej. 

Zadania realizowane dotychczas przez tę komórkę organizacyjną wykonywać będą 

specjalistyczne wydziały Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu. 

Skutki finansowe wejścia w życie niniejszego regulaminu mają pokrycie w budżecie 

jednostki. 

 


